HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQE “BETA CONSTRUCTION” SH.P.K.
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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: «“K OMPLEKS REZIDENCIAL DHE APART-HOTEL ME 4 DHE 5 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE”, ME VENDNDODHJE BASHKIA
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfagja e Pronfs = 6,716.0 m?
Sip. e Zéné me ndértim (SN) = 1,766.9 m?
Sip. Totale e Ndertuar mbi toké = 8,613.8m?
Sip. Totale e Ndertuar nén toké = 44181 m?
Sip. Totale e Ndertuar (STN) =13,031.9 m?
Sip. Pishing e jashtme = 1476m?
Koeficenti i shfrytézimit té truallit per ndértim: 26 %
Intensiteti i ndértimit: 1.28
Lartésia maksimale € strukturés nga kati pérdhe: 18.84 m
Numri i kateve mbi toke: 4 dhe 5 kate
Numri i kateve nén toké: 1 kat

TREGUESIT TEKNIK:
Zona Kadastrale: ZK. 1952

Nr. pasurive: 390/1, 390/2, 390/3, 390/4, 390/5, 390/6, 390/7, 390/8.

Distancat nga kufin i pronés:

Veri-Lindje: 11.8 m dhe 6.0 m nga kufin i pronés
Veri-Peréndim: 3.8 m, 5.0 m dhe 5.6 m nga kufin i1 pronés
Jug-Lindje: 3.2 m, 6.8 m dhe 4.0 m nga kufiri i pronés
Jug-Peréndim: 5.0 m, 3.8 m dhe 5.1 m nga kufin i pronés
Distancat nga ak'si 1 rrugés:
Veri-Lindje: 11.0 m nga Volumi 5K
Lindje: 10.7 m nga Volumi SK
Distancat nga objekiet ekzistues:
Veri-Lindje: 28.5 m nga objekti 4K pér Volumin 5K
Lindje: 32.1 m nga objekti 4K pér Volumin 5K
Jug: 22.6 m nga objekn 4K pér Volumin 1K
Veri-Peréndim: 10.1 m nga objekni SK pér Volumin 1K
9.0 m nga objekti 5K pér Volumin 1K
10.8 m nga objekti 5K pér Volumin 4K )
8.6 m nga objekn 4K pér Volumin 5K
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Miratuar me Vendim t&€ KKTU Nr. 35, Daté 28.01.2025

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:“KOMPLEKS REZIDENCIAL DHE
APART-HOTEL ME 4 DHE 5 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE”, ME
VENDNDODHJE BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES
SHOQERINE “BETA CONSTRUCTION” SH.P.K

EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURAVE
PROJEKTUES: "FOCUS ARCHITECTURE" sh.p.k
ZHVILLUES: “BETA CONSTRUCTION” SH.P.K
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
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